
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 december 2019, 
nummer 2019/87,

BESLUIT :

Beschikbaar te stellen een structureel budget ten laste van het begrotingsresultaat 
van € 70.000 ter uitbreiding van het team communicatie met 1 fte.

Ouder-Amstel, 30 januari 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker




